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SÄÄNNÖT 
 
  Merkitty yhdistysrekisteriin 26. helmikuuta 1966. Muutokset merkitty  
  17. huhtikuuta 1974, 18. kesäkuuta 1984, 26. heinäkuuta 1990, 3. lokakuuta 

1995 ja 24. tammikuuta 2003. Rekisterinumero 91670. 
 
 
 
NIMI, KOTIPAIKKA JA TARKOITUS 
 
1   Yhdistyksen nimi on SESKO ry, ruotsiksi SESKO rf. 

Kansainvälisissä yhteyksissä voidaan käyttää epävirallista 
englanninkielistä nimeä SESKO Standardization in Finland. 
Yhdistyksen kotipaikka on Helsinki. 

  
  Yhdistyksen tarkoituksena on toimia sähkö- ja elektroniikka-alan 

kansallisena standardisoimisjärjestönä Suomessa. 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 

 
  1 toimii Suomen kansalliskomiteana sähkö- ja 

elektroniikka-alan kansainvälisessä 
standardisoimisjärjestössä (IEC) ja vastaavassa 
eurooppalaisessa standardisoimisjärjestössä 
(CENELEC); 

    
  2 laatii ja hyväksyy sähkö- ja elektroniikka-alan 

kansalliset standardit; 
   
  3 osallistuu sähkölaitteiden kansalliseen ja kansain-

väliseen sertifiointitoimintaan; 
 
  4  harjoittaa julkaisu-, neuvonta- ja tiedotustoimintaa; 
 
  5 välittää sähkö- ja elektroniikka-alan kansainvälisiä 

standardeja; 
 

6 toimii yhteistyössä Suomen Standardisoimisliitto SFS 
ry:n sekä muiden standardisointiin ja sertifiointiin 
osallistuvien koti- ja ulkomaisten yhteisöjen kanssa. 

 
Yhdistys ei harjoita taloudellista toimintaa eikä sen tarkoituksena 
ole voiton tai muun välittömän ansion hankkiminen yhdistykselle 
tai sen jäsenille. 
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JÄSENET 
 
2  Yhdistyksen jäseneksi voidaan hyväksyä sähköteknillistä stan-

dardisoimistyötä suorittava tai siihen osallistuva rekisteröity 
yhdistys, valtio tai muu oikeuskelpoinen yhteisö. 

 
  Jäsenet yhdistykseen hyväksyy yhdistyksen kokous. 
 
  Yhdistyksestä eroaminen voi tapahtua ilmoittamalla siitä 

kirjallisesti yhdistyksen hallitukselle tai sen puheenjohtajalle tai 
suullisesti yhdistyksen kokouksen pöytäkirjaan. Jäsensuhde 
lakkaa kuitenkin vasta kuuden (6) kuukauden kuluttua 
irtisanomisesta, mutta jäsen on velvollinen suorittamaan 
jäsenmaksun koko siltä kalenterivuodelta, jonka aikana eroaminen 
tapahtuu. 

 
3  Kunniajäsenekseen tai kunniapuheenjohtajakseen yhdistys voi 

hallituksen yksimielisestä ehdotuksesta kutsua henkilön, joka on 
toiminut erityisen ansiokkaasti yhdistyksen hyväksi. 

 
 
ORGANISAATIO 
 
4 
Vuosikokous Yhdistyksen vuosikokous pidetään maaliskuun aikana ja siinä 

käsitellään seuraavat asiat: 
 
  1 esitetään edellisen kalenterivuoden toimintakertomus; 
 
  2 esitetään edellisen kalenterivuoden tilinpäätös ja 

tilintarkastuskertomus sekä vahvistetaan tilinpäätös ja 
päätetään vastuuvapauden myöntämisestä 
hallitukselle ja muille vastuullisille; 

 
  3 käsitellään alustavasti seuraavan kalenterivuoden 

talousarvio; 
 
  4 käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat. 
 
  Esitys, jonka jäsen haluaa vuosikokouksessa käsiteltäväksi, on 

kirjallisesti jätettävä yhdistyksen hallitukselle viimeistään 
tammikuun kuluessa. 

 
 
 



SESKO ry     SÄÄNNÖT  3 (7) 
 
     
    2003-01-24 
 
 
 
5 
Vaalikokous Yhdistyksen vaalikokous pidetään marraskuun aikana ja siinä 

käsitellään seuraavat asiat: 
 
  1 määrätään hallituksen ja työvaliokunnan jäsenten 

sekä tilintarkastajien palkkiot; 
 
  2 toimitetaan hallituksen puheenjohtajan vaali; 
 
  3 toimitetaan hallituksen jäsenten vaali; 
 
  4 toimitetaan hallituksen varajäsenten vaali; 
 
  5 valitaan kaksi tilintarkastajaa sekä kaksi vara-

tilintarkastajaa; 
 
  6 vahvistetaan seuraavan kalenterivuoden talousarvio 

ja määrätään sen yhteydessä jäsenmaksujen suu-
ruus; 

 
  7 käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat. 
 
  Esitys, jonka jäsen haluaa vaalikokouksessa käsiteltäväksi, on 

kirjallisesti jätettävä yhdistyksen hallitukselle viimeistään syyskuun 
kuluessa. 

 
 
6 
Ylimääräinen kokous Yhdistyksen ylimääräinen kokous pidetään hallituksen katsoessa 

sen tarpeelliseksi tai milloin vähintään kolmekymmentä sadas-
osaa (30 %) jäsenistöstä sitä ilmoitettua asiaa varten kirjallisesti 
hallitukselta pyytää. Tällainen kokous on pidettävä kuukauden 
kuluessa sen jälkeen, kun esitys siitä on hallitukselle tehty. 

 
 
7 
Kutsu kokoukseen Kutsu yhdistyksen kokoukseen on todistettavasti postitettava 

jäsenille vähintään neljätoista (14) päivää ennen kokousta. 
 
  Kokouksiin voi hallitus kutsua myös jäsentensä edustajien piiriin 

kuulumattomia henkilöitä, joiden läsnäoloa pidetään suotavana. 
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8 
Äänestäminen kokouksissa 
 
  Yhdistyksen kokouksissa on jokaisella jäsenellä oikeus olla 

edustettuna yhden tai useamman henkilön välityksellä. Jäsenen 
äänioikeutta käyttää ainoastaan yksi henkilö. 

  Jokaisella jäsenellä on yksi ääni. Päätös tehdään yksinkertaisella 
ääntenenemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee 
puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. 

 
 
9 
Hallitus  Yhdistyksen hallituksen muodostavat puheenjohtaja, joka samalla 

on myös yhdistyksen puheenjohtaja, sekä vähintään kuusi (6) ja 
enintään yhdeksän (9) varsinaista jäsentä. Nämä sekä heidän 
henkilökohtaiset varajäsenensä, puheenjohtaja ja hänen 
henkilökohtainen varajäsenensä mukaan lukien, valitaan jäsenyh-
teisöjen piiristä vaalikokouksessa kolmeksi kalenterivuodeksi ker-
rallaan. Jäsenistä eroaa kolmannes (1/3) vuosittain. 

 
  Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan. 
 
  Hallitus kokoontuu puheenjohtajan, tai hänen ollessa estyneenä, 

varapuheenjohtajan kutsusta tai kun vähintään kaksi hallituksen 
jäsentä sitä pyytää. 

 
  Hallitus on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheen-

johtaja mukaan luettuna vähintään puolet sen jäsenistä on läsnä. 
 
  Päätös tehdään yksinkertaisella ääntenenemmistöllä. Äänten 

mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni, vaaleissa 
kuitenkin arpa. 

 
  Hallitus voi asettaa keskuudestaan avukseen asioiden valmistelua 

sekä juoksevien asioiden hoitoa varten työvaliokunnan, johon 
kuuluu hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä 
enintään kolme (3) muuta jäsentä. Hallitus vahvistaa työvalio-
kunnan tehtävät. 

 
 
10 
Hallituksen tehtävät Hallituksen tehtävänä on 
 
  1 hoitaa yhdistyksen yleistä hallintoa ja asioita; 
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  2 hyväksyä sähköteknillistä standardisoimistyötä ja 

sertifiointityötä koskevat yleisohjeet; 
 
  3 ottaa ja erottaa yhdistyksen toimitusjohtaja ja määrätä 

hänen työsopimuksensa solmimisehdot sekä antaa 
ohjeet muun henkilöstön palkkausta varten; 

 
  4 johtaa yhdistyksen julkaisutoimintaa ja hyväksyä 

valmistellut standardiehdotukset; 
  5 laatia toimintasuunnitelma sekä talousarvioehdotus 

seuraavaa toimivuotta varten; 
 
  6 kutsua varsinaiset ja ylimääräiset kokoukset koolle ja 

valmistella niissä käsiteltävät asiat. 
 
 
11 
Yhdistyksen toimisto Yhdistys ylläpitää hallituksen ja työvaliokunnan apuna toimistoa, 

jonka esimiehenä on toimitusjohtaja. 
 
 
12 
Yhdistyksen nimen kirjoittaminen 
 
  Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja ja 

toimitusjohtaja, kumpikin erikseen. 
 
 
STANDARDISOIMISKOMITEAT JA ASIANTUNTIJAT 
 
13  Hallitus voi asettaa standardisoimiskomiteoita valmistelemaan 

määrätyn sähköteknillisen alan standardisoimiskysymyksiä sekä 
nimittää henkilöitä tai toimikuntia asiantuntijoiksi kansainvälisten ja 
eurooppalaisten järjestöjen teknillisten komiteoiden toimialueilla. 

 
 
TALOUS 
 
14 
Jäsenmaksu Jäsenen on vuosittain suoritettava jäsenmaksu, jonka suuruuden 

ja suoritusajan vaalikokous määrää. 
 
  Taloutensa tukemiseksi yhdistys voi ottaa vastaan valtion apua, 

lahjoituksia sekä muuta taloudellista tukea. 
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15 
Tilintarkastus Yhdistyksen tilit päätetään kalenterivuosittain. Tilinpäätös 

asianmukaisine liitteineen sekä yhdistyksen ja hallituksen 
kokouksista pidetyt pöytäkirjat ja toimintakertomus on jätettävä 
viimeistään seuraavan vuoden helmikuun 15. päivänä tilin-
tarkastajille, joiden on saman helmikuun 28. päivään mennessä 
annettava tilintarkastuskertomus ja lausunto vastuuvapaudesta. 

 
 
SÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN JA YHDISTYKSEN PURKAMINEN 
 
16   Sääntöjen muuttamiseen vaaditaan, että päätös tehdään 

yhdistyksen kokouksessa vähintään kahdella kolmasosalla (2/3) 
annetuista äänistä. 

 
 
17  Yhdistyksen purkamiseen vaaditaan, että päätös tehdään kahdes-

sa peräkkäisessä yhdistyksen kokouksessa, kummassakin 
vähintään kahdella kolmasosalla (2/3) annetuista äänistä. Näiden 
kokouksien välin on oltava vähintään kuukausi. 

 
 
18  Jos yhdistys purkautuu, sen jäljellä olevat varat lahjoitetaan 

jollekin yhdistyksen toimialaa lähellä olevalle oikeuskelpoiselle 
yhteisölle tai säätiölle.
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SÄÄNTÖJEN KOHTAA 9 TÄYDENTÄVÄ MENETTELYOHJE 
(Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa 26. marraskuuta 2003) 
 
 
 1  Hallituksen työvaliokunta yhdessä toimitusjohtajan kanssa 

valmistelee hallituksen jäsenten vaalin vaalikokousta varten. 
 
 2 Hallituksen jäsenten valinnassa noudatetaan tasapuolisuutta eri 

jäsenryhmiin nähden. Tämän varmistamiseksi on hallituksen uusien 
jäsenten vaali valmisteltava siten, että ehdokkaana on aina 
vähintään yksi jäsen ja hänellä henkilökohtainen varajäsen 
jokaisesta jäljempänä luetellusta ryhmästä. Ryhmistä 1 ja 2 valitaan 
kaksi jäsentä, muista ryhmistä yksi jäsen. 

 
  1 Sähkö- ja elektroniikkateollisuus 
 
  2 Sähköturvallisuus 
 
  3 Sähkön siirto, jakelu ja käyttö 
 
  4 Sähkö- ja telesuunnittelu ja -urakointi 
 
  5 Automaatio 
 
  6 Viestintä 
 
  7 Testaus, tarkastus ja tutkimus 
 
  8 Henkilöjäsenyhteisöt   
 
 3  Niitä jäsenyhteisöjä, joiden edustamasta jäsenryhmästä hallituksen 

jäsen ja varajäsen ovat erovuorossa, pyydetään nimeämään yksi 
ehdokas hallituksen jäseneksi ja yksi ehdokas hänen henkilö-
kohtaiseksi varajäseneksi kutakin jäsenryhmää kohti. 

 
 4 Toimitusjohtaja lähettää edellä mainitun pyynnön kirjallisesti  
  vähintään kahdeksan viikkoa ennen vaalikokousta. Jäsenyhteisöjen 

on ilmoitettava ehdokkaansa vähintään kolme viikkoa ennen 
vaalikokousta. 
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